РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2024                                                                                              № АГ-381-п

Об утверждении нормативов субсидирования при осуществлении регулярных перевозок пассажиров по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок с небольшой интенсивностью пассажиропотоков в городе Минусинске на 2024 год 

На основании Постановления администрации города от 13.07.2023 № АГ-1440-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий организациям автомобильного пассажирского транспорта на возмещение недополученных доходов, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков по муниципальным маршрутам в муниципальном образовании город Минусинск», руководствуясь Уставом  городского округа город Минусинск Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить нормативы субсидирования 1 километра пробега с пассажирами за счет средств бюджета города, предусмотренных на эти цели юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок с небольшой интенсивностью пассажиропотоков в соответствии с муниципальной программой «Обеспечение транспортной инфраструктуры муниципального образования город Минусинск» по маршрутам с небольшой интенсивностью пассажиропотоков на 2024 год, в целях возмещения недополученных доходов, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок с небольшой интенсивностью пассажиропотоков, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.


Глава города                                          подпись                             А.О. Первухин
	
	Приложение к постановлению Администрации города Минусинска 
от 05.03.2024 № АГ-381-п



Нормативы субсидирования 1 километра пробега с пассажирами за счет средств бюджета города, предусмотренных на эти цели юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок с небольшой интенсивностью пассажиропотоков в соответствии с муниципальной программой «Обеспечение транспортной инфраструктуры муниципального образования город Минусинск» по маршрутам с небольшой интенсивностью пассажиропотоков на 2024 год, в целях возмещения недополученных доходов, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перевозок с небольшой интенсивностью пассажиропотоков

	№ п/п
	Номер маршрута
	Норматив субсидирования 1 км пробега, рублей

	1
	1
	27,31

	2
	2
	38,06

	3
	3
	25,17

	4
	4
	25,49

	5
	6
	22,14

	6
	7
	23,92

	7
	8
	20,89

	8
	16
	16,60

	9
	17
	13,58

	10
	103
	24,91



